Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de equipamentos e prestação
de serviços elétricos no Centro Tecnológico Vandeci Rack, local de realização da Rondônia Rural Show, em Ji-Paraná/RO

Tipo: Menor Preço por Lote.

Valor Estimado: R$ 474.804,04 (quatrocentos e setenta e quatro mil oitocentos e quatro reais e quatro
centavos)

Data de Abertura:  06/05/2025 às 10h00min. (horário de Brasília).

 

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de